
  
Nyhedsbrev 67 

 
 

 
Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

Vi fejrer Optakts 2 års fødselsdag med at give hjemmesiden et nyt 

udseende: Optakt har skiftet platform, og det har givet nye muligheder 

som vi ser frem til at udforske. Læg f.eks. mærke til videoen på forsi-

den og kom gerne med forslag til små musikfilm vi kan vise her. Så vi 

byder velkommen til Optakts nye hjemmeside på www.optakt.com  

 

Hvorfor ser kalenderen så mærkelig ud? Ja, den er ikke blevet helt 

færdig hos make-up artisten, men koncerterne kan man sagtens finde 

og vi gør hvad vi kan for at give den et udseende der kan matche 

resten af hjemmesiden. 

 

Mand, musik og maskine: I en ny soloforestilling, Inter_Face fabule-

rer slagtøjsspilleren, komponisten, performeren og webprogrammøren 

Thomas Sandberg over hvad der sker når mennesket møder teknik-

ken. Forestillingen vises med rabat til medlemmer af OptaktForum. 

Læs mere 

 
Axel Borup-Jørgensen 

 

 Bannerannoncer 

Deltag i Optakts konkurrence: Svar på 3 spørgsmål, og deltag i 

konkurrencen om Peter Dürrfelds bog Mozartkuren med undertitlen 

Lyt til Mozart og få et rigere liv. Svarene på spørgsmålene vil kunne 

findes rundt omkring i Optakts artikelarkiv. Find konkurrencen på 

www.optakt.com 

 

Et dansk requiem: I begyndelsen af november kan man i fire danske 

kirke høre en luthersk dødsmesse i dansk gendigtning Requiem – En 

sang om tab og tro med musik af organist Lars Sømod og tekst af 

lyrikeren Ingrid Mejer Jensen. Læs mere 

 

Klaverfestival i Århus: I denne uge har der været klaverfestival med 

unge pianister fra konservatorierne i Århus, Moskva og Tromsø. Fæl-

lesnævneren for musikken var Tema med variationer. Læs mere 

 

Komponisten Axel Borup-Jørgensen fylder 85 år og fødselsdagen 

markeres med en række koncerter i november. Læs mere 

 

 

 

 

 
Thomas Sandberg 

Inter_Face 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

Årets festival fokuserer på den napolitanske komponist Ascanio Mayone med koncerter dag fra 3.-8. no-

vember. 

4. november i Blågårds kirke. Medlemspris 45. kr. (normalpris 60 kr.) 

7. november i Holmens kirke og 8. november i Garnisons kirke. Medlemspris 75 kr. (normalpris 100 kr.) 

Billetter købes ved indgangen ½ time før koncerten. Fremvis medlemskort. 

Inter-Face på Københavns Musikteater: 7. – 21. november 2009  

En multimedie-musikalsk soloperformance af og med Thomas Sandberg 

Medlemspris 100 kr. (normalpris 200 kr.). Unge under 25 år 40 kr.  

Billetter reserveres på mail@boingproductions.dk eller tlf. 2826 1802.  

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om okto-

ber måneds præmie: Cecilia Bartolis nyeste album Sacrificium, hvor hun udforsker 

materiale skrevet for kastratsangere. 

 
 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

www.optakt.com 
 


